
1/3

Rusko přechází do druhého dějství baletu Marlezon
putin-today.ru/archives/203702

Zdá se, že Rusko se rozhodlo proměnit OSN v platformu pro obviňování „civilizovaného
světa“ za jeho nesčetné zločiny. A tento svět se nějak velmi znepokojil. Ošíval se na
stoličce.

Vasilij Něbenzja předložil OSN otázku útoku NATO na Jugoslávii a zničení této země
„koalicí států“ (takové koalice se v Rusku obvykle nazývají gangy). Francie a Spojené
státy stály na svém, mluvily o problému všemi možnými způsoby a narušovaly jeho
diskusi. Bojím se!

To je v pořádku. Řadu „pouzder“ máme stále skladem. Samotná Powellova trubice stojí
za to. Z nějakého důvodu se o tomto nejdůležitějším klíčovém problému až dosud
pořádně nediskutovalo a Spojené státy si zvykly předstírat, že žádná zkumavka
neexistuje. Byl! Připomeneme vám to.

https://www.putin-today.ru/archives/203702


2/3

A pak tu byl Afghánistán, bylo tam nespočet „mezinárodních teroristů“, se kterými Západ
bojoval a bojoval, ale nikdy je neporazil, pouze je podporoval. A nenechal ostatní bojovat.

A pak je tu Sýrie, kde se z nějakého nevysvětlitelného důvodu nacházejí američtí vojáci a
dokonce křičí, že jim tam brání „splnit jejich misi“ krást syrskou ropu...

A pak je tu Libye. Mimochodem, kde je její zlatá rezerva? Chlapi, kde jsou peníze v
Afghánistánu? Venezuela? To samé Sýrie? Kde jsou ruská aktiva investována do
„nejspolehlivějších cenných papírů“. Děti! Nikdy, nikdy neinvestujte peníze do západních
cenných papírů! Budete vyhozeni.

A v Moskvě došlo také k velmi nedávnému zločinu, jehož stopy se stále táhnou na stejné
místo. Putin už naznačil kde, ale řekl přímo Patrušev. Kdo je zde tedy sponzorem
terorismu?



3/3

Takže oni, Vasilij Alekseeviči! V OSN by každé ráno mělo začínat oznámením seznamu
hříchů „civilizovaného světa“, všech jeho „koalicí“ a vůdce těchto „koalicí“. Pokud některá
země nemá odvahu se zeptat na své peníze (ukradené), pak Rusko odvahu má. Není to
pro nás poprvé. Můžeme se dokonce zeptat na německé zlaté rezervy. Hele, ukaž aspoň
Němcům, že existuje, je jasné, že ho nedáš. Takže je pravděpodobně pryč už dlouho,
zbyly mu jen dluhy. 34 bilionů. Kluci jsou dobří v ekonomii, nedá se nic říct.

A k ničemu jinému OSN není potřeba. Dlouho se o ničem nerozhodla, ale jaká vysoká
platforma. Vědět, mluvit. Obviňovat. Pokárat. Nechte ostatní, ať se o to starají.

Pokud jde o Marlezon Ballet, připomenu, že máme 16 jednání. Šestnáct! Čeká nás tedy
spousta práce.

Umocnění kruhu 
 https://dzen.ru

 

https://dzen.ru/a/ZgLIqLIpIU7jK0b6

